Hari : Jum'at
Tanggal : 28 Juli 2023

Dinyatakan LULUS. Telah diperbaiki, dapat diterima, dan disahkan sebagai syarat guna memperoleh gelar Sarjana dalam bidang Ekonomi Syariah dan diberi gelar Sarjana Ekonomi (S.E.).

Bengkulu, 28 Juli 2023 M

10 Muharram 1444 H

Tim Sidang Munaqasyah

Ketua

Sekretaris

Dr. Supartji, M.Ag
NIP. 196504101993031007

Citra Liza, M.Si
NIP. 198710252020122006

Penguji 1

Penguji 2

Dr. Supartji, M.Ag
NIP. 196504101993031007

Rizky Hariyati, M.Acc
NIP. 198711262019031004

Mengetahui
Dekan

Dr. Supartji, M.Ag
NIP. 196504101993031007

Telah diperiksa dan diperbaiki sesuai dengan saran Tim Pembimbing. Oleh karena itu, Tugas Akhir ini disetujui dan layak untuk diujikan dalam Sidang *Munaqasyah* Tugas akhir pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu.

Bengkulu, 18 Juni 2023 M

Dzulhijjah 1444 H

Pembimbing I

Pembimbing II

Dr. Asnaini, M. A.

NIP.197304121998032003

Uswatun Hasanah, M.E.

NIP.199303082020122003

Mengetahui

Ketua Jurusan Ekonomi Islam

Yenti Sumarni, MM

NIP.197904162007012020

PERNYATAAN KEASLIAN

Dengan ini saya menyatakan:

1.

Pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, dan apabila dikemudian hari terdapat penyimpangan dan ketidak benaran dari pernyataan ini, saya bersedia menerima sanksi akademik berupa pencabutan gelar sarjana, dan sanksi lainnya sesuai dengan norma dan ketentuan yang berlaku.

Bengkulu, 10 Juli 2023 M

Dzulhijah 1444 H

Mahasiswa yang menyatakan

Rinanda Putri Dwi Handayani

NIM. 1911140082

ABSTRAK

Implementasi Pembiayaan Bank Syariah Indonesia Terhadap
Perkembangan Usaha Mikro Kecil Menengah (UMKM) di Kota
Bengkulu

(Studi Kasus di BSI KCP Bengkulu Panorama)

Oleh Rinanda Putri Dwi Handayani, NIM 1911140082